
№ День

Цена 1 унции 

золота в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

1 унция – это 

количество золота, 

определяемое по 

отношению к 

национальной 

валюте.

Цена 1 грамма 

золота 

(сум)

День

Цена 1 унции 

серебро в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

1 унция – это 

количество 

серебро, 

определяемое по 

отношению к 

национальной 

валюте.

Цена 1 

грамма 

серебро 

(сум)

День

Цена 1 унции 

платина в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

1 унция – это 

количество 

платина, 

определяемое по 

отношению к 

национальной 

валюте.

Цена 1 грамма 

платина 

(сум)

День

Цена 1 

унции 

палладий в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

1 унция – это 

количество 

палладий, 

определяемое по 

отношению к 

национальной 

валюте.

Цена 1 грамма 

палладий 

(сум)

1 2024-04-02 2 264,55 12 645,00 28 635 234,8 920 644,2 2024-04-02 25,65 12 645,00 324 344,3 10 427,9 2024-04-02 912,00    12 645,00 11 532 240,0 370 770,1 2024-04-02 1016,00 12 645,00 12 847 320,0 413 050,9

2 2024-04-03 2 270,75 12 633,52 28 687 565,5 922 326,6 2024-04-03 26,245 12 633,52 331 566,7 10 660,1 2024-04-03 922,00    12 633,52 11 648 105,4 374 495,3 2024-04-03 996,00 12 633,52 12 582 985,9 404 552,4

3 2024-04-04 2 292,50 12 668,00 29 041 390,0 933 702,4 2024-04-04 27 12 668,00 342 036,0 10 996,7 2024-04-04 940,00    12 668,00 11 907 920,0 382 848,5 2024-04-04 1011,00 12 668,00 12 807 348,0 411 765,8

4 2024-04-05 2 288,45 12 680,07 29 017 706,2 932 940,9 2024-04-05 26,78 12 680,07 339 572,3 10 917,5 2024-04-05 923,00    12 680,07 11 703 704,6 376 282,8 2024-04-05 1010,00 12 680,07 12 806 870,7 411 750,5

5 2024-04-08 2 336,90 12 685,08 29 643 763,5 953 069,1 2024-04-08 27,825 12 685,08 352 962,4 11 348,0 2024-04-08 937,00    12 685,08 11 885 920,0 382 141,2 2024-04-08 1013,00 12 685,08 12 849 986,0 413 136,6

6 2024-04-09 2 364,20 12 675,88 29 968 315,5 963 503,7 2024-04-09 27,965 12 675,88 354 481,0 11 396,8 2024-04-09 978,00    12 675,88 12 397 010,6 398 573,1 2024-04-09 1063,00 12 675,88 13 474 460,4 433 214,0

7 2024-04-10 2 346,85 12 675,88 29 748 389,0 956 432,9 2024-04-10 28,075 12 675,88 355 875,3 11 441,7 2024-04-10 981,00    12 675,88 12 435 038,3 399 795,8 2024-04-10 1084,00 12 675,88 13 740 653,9 441 772,3

8 2024-04-11 2 331,75 12 675,88 29 556 983,2 950 279,1 2024-04-11 28,015 12 675,88 355 114,8 11 417,2 2024-04-11 969,00    12 675,88 12 282 927,7 394 905,3 2024-04-11 1050,00 12 675,88 13 309 674,0 427 916,0

9 2024-04-12 2 394,80 12 675,88 30 356 197,4 975 974,4 2024-04-12 29,025 12 675,88 367 917,4 11 828,8 2024-04-12 997,00    12 675,88 12 637 852,4 406 316,4 2024-04-12 1066,00 12 675,88 13 512 488,1 434 436,6

10 2024-04-15 2 347,15 12 667,00 29 731 349,1 955 885,1 2024-04-15 28,44 12 667,00 360 249,5 11 582,3 2024-04-15 967,00    12 667,00 12 248 989,0 393 814,1 2024-04-15 1041,00 12 667,00 13 186 347,0 423 950,9

11 2024-04-16 2 369,00 12 654,57 29 978 676,3 963 836,8 2024-04-16 28,255 12 654,57 357 554,9 11 495,7 2024-04-16 966,00    12 654,57 12 224 314,6 393 020,8 2024-04-16 1016,00 12 654,57 12 857 043,1 413 363,5

12 2024-04-17 2 393,75 12 671,84 30 333 217,0 975 235,6 2024-04-17 28,47 12 671,84 360 767,3 11 598,9 2024-04-17 957,00    12 671,84 12 126 950,9 389 890,5 2024-04-17 1026,00 12 671,84 13 001 307,8 418 001,8

13 2024-04-18 2 379,85 12 694,96 30 212 100,6 971 341,6 2024-04-18 28,47 12 694,96 361 425,5 11 620,1 2024-04-18 942,00    12 694,96 11 958 652,3 384 479,6 2024-04-18 1036,00 12 694,96 13 151 978,6 422 845,9

14 2024-04-19 2 381,80 12 697,00 30 241 714,6 972 293,7 2024-04-19 28,24 12 697,00 358 563,3 11 528,1 2024-04-19 941,00    12 697,00 11 947 877,0 384 133,2 2024-04-19 1017,00 12 697,00 12 912 849,0 415 157,7

15 2024-04-22 2 361,45 12 690,00 29 966 800,5 963 455,0 2024-04-22 27,735 12 690,00 351 957,2 11 315,7 2024-04-22 927,00    12 690,00 11 763 630,0 378 209,5 2024-04-22 1015,00 12 690,00 12 880 350,0 414 112,9

16 2024-04-23 2 298,15 12 711,00 29 211 784,7 939 180,7 2024-04-23 26,915 12 711,00 342 116,6 10 999,3 2024-04-23 912,00    12 711,00 11 592 432,0 372 705,3 2024-04-23 996,00 12 711,00 12 660 156,0 407 033,5

17 2024-04-24 2 312,30 12 705,00 29 377 771,5 944 517,3 2024-04-24 27,12 12 705,00 344 559,6 11 077,8 2024-04-24 919,00    12 705,00 11 675 895,0 375 388,7 2024-04-24 1023,00 12 705,00 12 997 215,0 417 870,2

18 2024-04-25 2 325,65 12 689,97 29 512 428,7 948 846,6 2024-04-25 27,365 12 689,97 347 261,0 11 164,7 2024-04-25 911,00    12 689,97 11 560 562,7 371 680,7 2024-04-25 1008,00 12 689,97 12 791 489,8 411 255,9

19 2024-04-26 2 349,80 12 640,21 29 701 965,5 954 940,4 2024-04-26 27,625 12 640,21 349 185,8 11 226,6 2024-04-26 919,00    12 640,21 11 616 353,0 373 474,4 2024-04-26 982,00 12 640,21 12 412 686,2 399 077,1

20 2024-04-29 2 337,60 12 662,01 29 598 714,6 951 620,8 2024-04-29 27,38 12 662,01 346 685,8 11 146,2 2024-04-29 922,00    12 662,01 11 674 373,2 375 339,8 2024-04-29 955,00 12 662,01 12 092 219,6 388 773,9

21 2024-04-30 2 314,80 12 620,01 29 212 799,1 939 213,3 2024-04-30 26,655 12 620,01 336 386,4 10 815,1 2024-04-30 939,00    12 620,01 11 850 189,4 380 992,4 2024-04-30 953,00 12 620,01 12 026 869,5 386 672,8

2 336,29 12 672,32 29 606 422,24 951 868,58 Ўртача 27,58 12 672,32 349 551,57 11 238,34 Ўртача 941,95 12 672,32 11 936 711,34 383 774,18 Ўртача 1 017,95 12 672,32 12 900 109,46 414 748,15Средний

Утренняя (утренняя) биржевая цена на изделия из золота, серебра, платины и палладия за налоговый (отчетный) период Информация Лондонской ассоциации рынка драгоценных металлов (LMBA) (официальный сайт: 

www.lbma.org.uk)

Золото Серебро ПалладийПлатина

@soliqnews



1 2024-04-02 8 920,00 12 645,00 112 793 400,00 1 2024-04-02 2 437,00 12 645,00 30 815 865,0 1 2024-04-02 2 001,00 12 645,00 25 302 645,0 1 2024-04-02 19,81 12 645,00 250 497,5

2 2024-04-03 8 932,00 12 633,52 112 842 600,6 2 2024-04-03 2 430,00 12 633,52 30 699 453,6 2 2024-04-03 2 023,00 12 633,52 25 557 611,0 2 2024-04-03 19,79 12 633,52 250 017,4

3 2024-04-04 9 257,00 12 668,00 117 267 676,0 3 2024-04-04 2 551,50 12 668,00 32 322 402,0 3 2024-04-04 2 084,50 12 668,00 26 406 446,0 3 2024-04-04 19,73 12 668,00 249 939,6

4 2024-04-05 9 198,00 12 680,07 116 631 283,9 4 2024-04-05 2 587,50 12 680,07 32 809 681,1 4 2024-04-05 2 091,00 12 680,07 26 514 026,4 4 2024-04-05 19,65 12 680,07 249 163,4

5 2024-04-08 9 301,00 12 685,08 117 983 929,1 5 2024-04-08 2 627,00 12 685,08 33 323 705,2 5 2024-04-08 2 111,00 12 685,08 26 778 203,9 5 2024-04-08 19,58 12 685,08 248 373,9

6 2024-04-09 9 295,50 12 675,88 117 828 642,5 6 2024-04-09 2 660,00 12 675,88 33 717 840,8 6 2024-04-09 2 119,50 12 675,88 26 866 527,7 6 2024-04-09 19,58 12 675,88 248 193,7

7 2024-04-10 9 365,00 12 675,88 118 709 616,2 7 2024-04-10 2 731,50 12 675,88 34 624 166,2 7 2024-04-10 2 139,00 12 675,88 27 113 707,3 7 2024-04-10 19,59 12 675,88 248 320,5

8 2024-04-11 9 240,50 12 675,88 117 131 469,1 8 2024-04-11 2 712,00 12 675,88 34 376 986,6 8 2024-04-11 2 127,50 12 675,88 26 967 934,7 8 2024-04-11 19,65 12 675,88 249 081,0

9 2024-04-12 9 402,00 12 675,88 119 178 623,8 9 2024-04-12 2 848,00 12 675,88 36 100 906,2 9 2024-04-12 2 140,50 12 675,88 27 132 721,1 9 2024-04-12 19,73 12 675,88 250 095,1

10 2024-04-15 9 390,00 12 667,00 118 943 130,0 10 2024-04-15 2 772,00 12 667,00 35 112 924,0 10 2024-04-15 2 142,50 12 667,00 27 139 047,5 10 2024-04-15 19,78 12 667,00 250 553,3

11 2024-04-16 9 377,00 12 654,57 118 661 902,9 11 2024-04-16 2 703,00 12 654,57 34 205 302,7 11 2024-04-16 2 146,00 12 654,57 27 156 707,2 11 2024-04-16 19,82 12 654,57 250 813,6

12 2024-04-17 9 434,00 12 671,84 119 546 138,6 12 2024-04-17 2 788,50 12 671,84 35 335 425,8 12 2024-04-17 2 116,00 12 671,84 26 813 613,4 12 2024-04-17 19,82 12 671,84 251 155,9

13 2024-04-18 9 617,00 12 694,96 122 087 430,3 13 2024-04-18 2 812,50 12 694,96 35 704 575,0 13 2024-04-18 2 155,00 12 694,96 27 357 638,8 13 2024-04-18 19,83 12 694,96 251 741,1

14 2024-04-19 9 749,00 12 697,00 123 783 053,0 14 2024-04-19 2 833,00 12 697,00 35 970 601,0 14 2024-04-19 2 160,00 12 697,00 27 425 520,0 14 2024-04-19 19,86 12 697,00 252 162,4

15 2024-04-22 9 814,50 12 690,00 124 546 005,0 15 2024-04-22 2 792,50 12 690,00 35 436 825,0 15 2024-04-22 2 148,00 12 690,00 27 258 120,0 15 2024-04-22 19,89 12 690,00 252 404,1

16 2024-04-23 9 599,00 12 711,00 122 012 889,0 16 2024-04-23 2 745,00 12 711,00 34 891 695,0 16 2024-04-23 2 111,00 12 711,00 26 832 921,0 16 2024-04-23 19,89 12 711,00 252 821,8

17 2024-04-24 9 671,00 12 705,00 122 870 055,0 17 2024-04-24 2 796,00 12 705,00 35 523 180,0 17 2024-04-24 2 164,00 12 705,00 27 493 620,0 17 2024-04-24 20,13 12 705,00 255 751,7

18 2024-04-25 9 791,00 12 689,97 124 247 496,3 18 2024-04-25 2 861,50 12 689,97 36 312 349,2 18 2024-04-25 2 186,00 12 689,97 27 740 274,4 18 2024-04-25 20,33 12 689,97 257 987,1

19 2024-04-26 9 869,00 12 640,21 124 746 232,5 19 2024-04-26 2 846,00 12 640,21 35 974 037,7 19 2024-04-26 2 196,50 12 640,21 27 764 221,3 19 2024-04-26 20,50 12 640,21 259 124,3

20 2024-04-29 9 935,00 12 662,01 125 797 069,4 20 2024-04-29 2 882,00 12 662,01 36 491 912,8 20 2024-04-29 2 177,50 12 662,01 27 571 526,8 20 2024-04-29 20,63 12 662,01 261 217,3

21 2024-04-30 9 973,50 12 620,01 125 865 669,7 21 2024-04-30 2 924,50 12 620,01 36 907 219,2 21 2024-04-30 2 184,00 12 620,01 27 562 101,8 21 2024-04-30 20,78 12 620,01 262 243,8

9 482,43 12 672,32 120 165 443,47 2 730,52 12 672,32 34 602 716,86 2 129,69 12 672,32 26 988 339,78 19,92 12 672,32 252 459,92
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долларах 
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долларах 

США

Обменный 
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Цена 1 тонны 
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№

Средний Ўртача Ўртача Ўртача

Биржевые цены на продукцию из меди, цинка, свинца и молибдена за налоговый (отчетный) период Информация Лондонской биржи металлов (LME)

 (официальный сайт: www.lme.com)

Медь Цинк Свинец Молибден
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данным ЦБ
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национальной 
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(сум)
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